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**RUREX PRO 1l

Cena 32,39 zł

Numer katalogowy 73345

Kod EAN 5907222139004

Opis produktu

Płyn Rurex PRO 1l do udrażniania rur kanalizacji środek
udrażniacz do zlewu, brodzika
RUREX PRO to preparat nieorganiczny oparty na kwasie siarkowym z dodatkiem środków o właściwościach czyszczących,
stworzony do udrożniania rur i odpływów kanalizacyjnych. Jego silne właściwości utleniające pozwalają rozpuścić
trudne do usunięcia zabrudzenia, takie jak resztki jedzenia, włosy, paznokcie, tłuszcze, papier, tkaniny, czy odpady
celulozowe.

Produkt ten może być stosowany również w muszlach WC, gdzie dzięki swojemu ciężarowi i gęstości skutecznie spływa
do kanalizacji. Jest cięższe niż woda, przez co szybko dociera do miejsca blokady i działa natychmiastowo.

W przypadku szamb ekologicznych zaleca się uzupełnienie bakterii. Dodatkowo, można go wykorzystać do odmrażania
instalacji kanalizacyjnych, choć zaleca się skorzystanie z pomocy hydraulika.

Zalety produktu:
natychmiastowe działanie; wysoce skuteczny i wydajny
nie niszczy plastiku, żeliwa, gumowych uszczelek, porcelany, polipropylenu
nieszkodliwy dla środowiska, po użyciu ulega rozkładowi
posiada właściwości czyszczące i nie brudzi powierzchni
wykorzystuje wysokiej jakości komponenty
produkt polski
DZIAŁA JAK MELT

PROMOCJA - pojemność 1l (750ml + 250ml gratis)

Rurex to preparat do odblokowywania i udrażniania zatkanych rur kanalizacyjnych. Przywróci sprawne
funkcjonowanie instalacji hydraulicznej:

bez potrzeby przepychania
bez konieczności użycia kłopotliwych "żmije"
bez rozkręcania odpływów
bez pomocy hydraulika
bez straty czasu i pieniędzy

kład i sposób stosowania:
Skład: kwas siarkowy (94-96%) z detergentami o silnych właściwościach czyszczących i odtłuszczających

Rurex działa na zasadzie wyzwolenia reakcji rozpuszczenia. Rozpuszcza prawie każdy rodzaj zanieczyszczeń, nawet te ciężkie
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do usunięcia przez inne preparaty, jak: resztki jedzenia, włosy, paznokcie, tłuszcze, papier, tkaniny, odpady celulozowe
(chusteczki, tampony, niedopałki), tłuste i oleiste osady, itp.

Jak należy stosować udrażniacze Rurex ?
Bezpośrednio do zatkanego odpływu należy wlać powoli odpowiednią ilość preparatu (50-150 ml). Jeśli instalacja jest mocno
zabrudzona, produkt w reakcji z zanieczyszczeniami może generować opary lub dym, którego nie należy wdychać. W dalszym
postępowaniu trzeba odczekać 2-3 minuty i obficie spłukać zimna wodą, w razie potrzeby czynność powtórzyć.

Przed użyciem należy bezwzględnie zapoznać się z instrukcją na opakowaniu i przestrzegać jej zaleceń.
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